令和５年７月吉日

群馬県剣道連盟
  支部長 各位

群馬県剣道連盟前橋支部

 支部長 原 三郎

石原一幸先生剣道八段昇段祝賀会のご案内

大暑の候、貴殿におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、令和２年１１月２７日（金）日本武道館にて群馬県剣道連盟前橋支部副支部長

の石原一幸先生が、八段審査に合格いたしました。当支部では４人目となる八段誕生で

あり、私どもにとって大きな喜びであります。

 そこで、この度コロナ禍で延期しておりました祝賀会を下記の通り開催いたします。

ご多忙のところ恐れ入りますが、ご出席いただきますようお願い申し上げます。

 なお、会場の都合上、出席者は各支部およそ５名とさせていただきます。それ以上に

なる場合には、事務局までご相談ください。

記

１ 日  時 令和５年１０月２８日（土）午後６時

２ 会  場 ホテル１-２-３ 前橋マーキュリー

        前橋市大友町 3-24-1

３ 会  費 １０,０００円（記念品代３,０００円含む）

・当日お持ちください

・協賛のみの方は、記念品代を申込期限内に事務局までお振り込み又は

持参等お願いします。

４ 申込期日 お忙しいところ大変恐縮ですが、各支部において、ご出席及び記念品に

協賛いただける方を取りまとめていただき、令和 5 年８月 31 日（木）

までに別紙参加申込書により、事務局まで e-mail 又は FAX にてお申し

込みください。

      ・申込先

         群馬県剣道連盟前橋支部事務局 萩原 徹

          住所 〒371-0804 前橋市六供町 292-1

                     携帯 080-1267-9547 FAX 027-221-7153

            e-mail hagiwara_arty7153@icloud.com

            ・振込

         郵便口座 群馬県剣道連盟前橋支部 00160-7-718443

 ※会場の都合上、各支部からの出席は５名程度を予定しています。それ以上になる

場合は、事務局までご相談ください。

なお、本部役員様（顧問、名誉会長、参与、会長、副会長、理事長、副理事長、

審議員、監事、事務局長、事務局次長、会計、事務局員）には別途ご案内していま

す。